Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 94480630111701

Armadio frigo igienizzante ad ozono in acciaio inox 1 anta 700 It -2 +8 °C
750x810x2050h mm

Descrizione

Nasce una nuova linea armadi per il mantenimento della temperatura e per la igienizzazione sia
di alimenti che di strumenti e oggetti di varia natura tramite la generazione di ozono. Il prodotto &
ad alta efficienza a basso impatto ambientale e presenta Isolamento 75 mm, unita refrigerante
R290 gas naturale e sbrinamento a gas caldo (e non a resistenza per abbattere ulteriormente i
consumi). La versione -2+8 €' utile per conservare a lungo e igienizzare frutta e verdura e tutti gli
alimenti sfusi che potrebbero avere delle contaminazioni , cosi' da essere certi di mantenerli ad
un alta qualita e sicuri. Classe energetica B. In dotazione 3 Kit di griglie e guide per porta.

Dimensioni

Dimensioni esterne 750x810x2050 mm



Scheda tecnica

Alimentazione

Capacita

Frequenza

Gas refrigerante
Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Equipaggiamento standard

In dotazione

Elettrico
700 Lt
50 Hz
R290
0.28 kW
-2+8 °C
230V

3 Kit di griglie e guide per porta.
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